中共泉州师范学院委员会文件
泉师院委[2007]4号

关于成立泉州师范学院构建和谐校园领导小组的通知
各单位：
    为深入贯彻党的十六届六中全会精神，进一步推进学校和谐校园建设，经研究，决定成立泉州师范学院构建和谐校园领导小组，其主要职责是领导和协调学校和谐校园建设工作。组成人员如下：
组  长：洪辉煌

副组长：张  舟  赖新民  王炳庆  林华东

成  员：耿永泉  唐恭平  陈亚兵  傅子信  林玉木  林文琛

        胡东红  郑文谦  方传安  王亚书  姚  丹  袁建军

吴小玲  官明悬  骆利民  张玉武  苏黎明  陈少旭

张建成  王宝山  陈经义  林金良  黄联国  蔡英卿

王秀华  王泗水  陈红波  许月云  王振裕  林振礼

吴伟斌

    领导小组下设办公室，挂靠校办，主任由耿永泉同志兼任。
            中共泉州师院委员会     泉州师范学院

二○○七年四月十八日

主题词：机构  成立  和谐校园   领导小组  通知
抄  送：校领导                                    归档（2）
泉州师院办公室                          2007年4月18日印发